
UCHWAŁA NR III.22.2024 

RADY GMINY JAROCIN 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyznania dotacji celowej na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków zlokalizowanych na 

terenie Gminy Jarocin 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 58  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 

2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. z 2022 r. poz.840 z późn.zm.), art. 

221 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz.1270, z późn. zm.) oraz w związku z Uchwałą Nr XXXVII.270.2023 Rady Gminy Jarocin w 

sprawie określenia zasad i trybu postępowania o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Jarocin 

na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych 

do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków (Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego  z dnia 1 marca 2023 r. poz. 1246) Rada Gminy Jarocin uchwala, co 

następuje: 

§1. W Uchwale nr XLIII.316.2023 z dnia 28 listopada 2023 r. w sprawie przyznania dotacji 

celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków 

zlokalizowanych na terenie Gminy Jarocin wprowadza się następujące zmiany: 

1.  §1 otrzymuje brzmienie: 

„§1. Przyznaje się dotację celową Parafii Rzymskokatolickiej pw. Matki Bożej Królowej Polski 

w Domostawie, na realizację inwestycji  pn. „Zakup i montaż instalacji przeciwwłamaniowej 

oraz przeciwpożarowej w kościele parafialnym w Domostawie” w kwocie 77 538,20 zł, z 

czego 1 598,00 zł będzie pochodziło ze środków własnych gminy Jarocin, a 75 940,20 zł z 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. Dotacji udziela się w 2024 r.” 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jarocin. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCA 

Rady Gminy Jarocin 

mgr Jolanta Wołoszyn 


